
令和７年７月３日 

 保護者の皆様へ 

                                                       川西町立大塚小学校 

                             校長  木村 浩登 

                                    

 

授業参観及び学級懇談会のご案内 

 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろ、学

校教育におきまして多大なるご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり計画いたしました。お忙しいことと存じますが、万障繰

り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期 日       令和７年 ７月１８日（金） 

 

 

２ 日 程  （１）授業参観（親子でストーンアートの作成）       １３：３０～１４：４０ 

                 

       （２）学級懇談会   場所：各教室            １４：５５～１５：４０ 

・１学期の子どもたちの様子や、夏休みの過ごし方（生活・学習・メディアコ 

ントロール）などについてお話します。 

 

        ※ 児童はストーンアート作成後、集団下校（１４時５０分）となります。 

 

３ その他 

    先日配付したお便りでもお知らせしましたが、来年度創立 130 周年を迎えるため、記念事業と

して、親子でのストーンアート作成を授業参観として予定しました。   

家庭数配付 


